

## MATERIALE PENTRU INSTALATII DE INCALZIRE

I.D.: 85799624

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.08.23 | Coduri CPV | 44115200-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 7.161,40 RON - 7.161,40 RON

---

Descriere: ROBINET CALORIFER TUR FERRO = 14 BC X 16,81 = 235,36 lei; ROBINET CALORIFER RETUR FERRO = 14 BC X 15,13 = 211,82 lei; ROBINET CU BILA 2" FI-FI FERRO = 5 BC X 105,04 = 525,20 lei; COT PPR 50X90 = 40 BC X 5,88 = 235,20 lei; COT PPR 40X90 = 45 BC X 3,36 = 151,20 lei; COT PPR 32X90 = 70 BC X 1,26 = 136,50 lei; TEU PPR 50X20X50 = 25 BC X 5,46 = 136,50 lei; TEU PPR 40X20X40 = 25 BC X 2,94 = 73,50 lei; TEU PPR 32X20X32 = 30 BC X 1,68 = 50,40 lei; TEU PPR 50 = 15 BC X 5,46 = 273 lei; REDUS PPR 50X40 = 12 BC X 1,68 = 20,16 lei; REDUS PPR 40X32 = 12 BC X 1,26 = 15,12 lei; ADAPTOR PPR 20 FE = 50 BC X 2,94 = 147 lei; CLEME PPR 50 = 200 BC X 1,01 = 202 lei; CLEME PPR 40 = 200 BC X 0,76 = 152 lei; CLEME PPR 32 = 100 BC X 0,42 = 42 lei; TEAVA PPR 50 CU FIBRA KALDE = 100 ML X 16,39 = 1639 lei; TEAVA PPR 40 CU FIBRA KALDE = 100 ML X 10,50 = 1050 lei; TEAVA PPR 32 CU FIBRA KALDE = 100 ML X 5,46 = 546 lei; TEAVA PPR 20 CU FIBRA KALDE = 200 ML X 2,52 = 504 lei; DIBLU PVC +HOLSURUB 10X100 = 600 BC X 1,51 = 906 lei; MUFA PPR 50 = 25 BC X 2,94 = 73,50 lei; MUFA PPR 40 = 25 BC X 1,68 = 42 lei; MUFA PPR 32 = 40 BC X 0,84 = 33,60 Total 7161,40

---